
  
 
 
 

 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 18 травня 2021 р.                                                                                      № 45-р 
 

Про результати проведення атестації  
посадових осіб місцевого самовряду-
вання виконавчого апарату районної 
ради у 2021 році  
 

Відповідно до пункту 10 частини шостої, частини сьомої статті 55 Закону 
України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 17 Закону України від 07 червня 2001 року №2493-ІІІ «Про службу в 
органах місцевого самоврядування», Положення про проведення атестації посадо-
вих осіб місцевого самоврядування у виконавчому апараті Баштанської районної 
ради, затвердженого розпорядженням голови районної ради від 28 січня 2011 року 
№9-р, з урахуванням Типового положення про проведення атестації посадових 
осіб місцевого самоврядування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 26 жовтня 2001 року №1440, згідно з розпорядженням голови район-
ної ради від 09 квітня 2021 року №37-р «Про проведення атестації посадових осіб 
місцевого самоврядування виконавчого апарату районної ради у 2021 році», на 
підставі службових характеристик, щорічних оцінок виконання посадовими особами 
покладених на них завдань та обов’язків, враховуючи проведену атестацію та 
протокол №1 від 12 травня 2021 року, з метою оцінки ділових і професійних 
якостей, а також кваліфікації працівників виконавчого апарату районної ради, 
зобов’язую: 

 

1. Затвердити результати проведеної атестації посадових осіб місцевого 
самоврядування виконавчого апарату районної ради у 2021 році та визнати 
атестованими: 

 

ДАНЧУК Наталію Миколаївну  –         заступника начальника відділу бухгал- 
                                                                   терського обліку та господарської 

діяльності районної ради, бухгалтера, 
 

КОПИТКО Катерину Віталівну –        головного спеціаліста організаційного  
                                                                   відділу районної ради. 

   

2. Зняти з контролю у зв'язку з виконанням розпорядження голови районної 
ради від 09 квітня 2021 року №37-р «Про проведення атестації посадових осіб 
місцевого самоврядування виконавчого апарату районної ради в 2021 році».  

 
Голова                                                                                   Наталія ОЛІЙНИК   

 


